
Tveit Maskin AS
Innrapportering for 2023

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Anleggsarbeid, Felleskriterier, privat og statlig

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 15 des., 2023
Utløper: 15 des., 2026





 Omsetning og årsverk

Årlig omsetning
-15% fra 2022

32,6 mill

27,47 mill
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0

5

10

15

20

25

30

35

40

O
m

se
tn

in
g

 i 
m

ill
. 

kr



Antall årsverk for rapporteringsåret
-7% fra 2022

13 årsverk

12 årsverk
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 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad

0 %

54,3 %
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Kildesorteringsgrad

Totalt avfall

2 700 kg

23 170 kg

0 kg

27 530 kg

2 700 kg

50 700 kg
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Avfallsmengder per avfallskategori

3 590 kg

23 060 kg

2 700 kg

23 170 kg
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Farlig avfall Treavfall

Restavfall Metall (ikke emballasje)

Plastemballasje

 Kommentarer
Restavfall ettersorteres på mottaket.
Avfall leveres til Etne Containerservice, HIM og Stena Recycling.
Elektrisk avfall leveres til godkjent mottak.
Rest- og papiravfall fra kontoret leveres i dunker som er felles for Medvind Næringshage og Omega AS.





 Energi

Energiforbruk
-66% fra 2022

97 136 kWh

32 957 kWh
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Energiforbruk pr. kvadratmeter
-66% fra 2022

208,72 kWh/m2

70,81 kWh/m2
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 Kommentarer
Opplysninger er hentet fra Fagne AS.





 Transport

Drivstofforbruk, totalt

20 443 liter

47 986 liter 49 333 liter

97 938 liter
56 740 liter
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Drivstofforbruk per mil

1,11 liter/mil 1,07 liter/mil

9,11 liter/mil

7,19 liter/mil
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Antall kjørte kilometer

129 230 km

190 376 km

52 673 km

68 650 km
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 Kommentarer
Opplysningene er innhentet fra Knapphus Energi AS og Circle K.
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 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent
-89% fra 2022

9 %

0,98 %
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Resultat: sykefravær i prosent



 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
-20% fra 2022

503,73 Tonn CO2e

401,24 Tonn CO2e
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Vi er mer bevisst på å handle lokalt dersom pris og kvalitet er konkurransedyktig.
Fokus på planlegging av innkjøp for å unngå mer transport enn nødvendig.

Avfall og ombruk
Det er opparbeidet et mer sentralt lager og miljøstasjon. Det vil gjøre det enklere å ta vare på materiell som blir til
overs, eller som kan brukes på nytt, etter et prosjekt.
Miljøstasjonen gjør oss bedre på kildesortering og retur til godkjent mottak.
Restavfall ettersorteres på godkjent mottak.

Energi
Ved utskifting av lyspærer og lysrør, har vi valgt LED. På lager og utebelysning er det byttet til LED.

Transport
Fokus på redusert tomgangskjøring, og bedre planlegging av jobber for å unngå unødvendig transport.

Naturmangfold og arealbruk
Overskuddmasser mellomlagres for å kunne brukes på andre prosjekter.

Arbeidsmiljø
Det er gjennomført medarbeidersamtaler, ulike sosiale arrangement for alle ansatte og hyppigere møter enn tidligere.
De ansatte har blitt informert om veien fram mot Miljøfyrtårnsertifisering via månedlige nyhetsbrev.


